
Nº 2023-02
La Directrice de la Casa de Velázquez,

Vu le décret nº 2021-146 du 10 février 2021 portant diverses dispositions relatives aux
Écoles françaises à l’étranger (art. 20)

Vu l’avis du Conseil artistique de la Casa de Velázquez, en sa séance du 11 mai 2023
sur les listes établies par la commission d’admission ;

-  D É C I D E  -

Article 1 : sont nommés à compter du 1er septembre 2023, pour une résidence d’artistes au sein de
l'Académie de France à Madrid à la Casa de Velázquez, au titre de l’année 2023-2024 :

-          Assoukrou AKE

-          Daniel ALVARADO BONILLA

-  Bahïa BENCHEIKH EL-FEGOUN

- Faouzi BENSAIDI

- Vincent CARDOSO

- Nicolás COMBARRO

- Bastien DAVID

- Manon DELARUE

- Olivia FUNÉS LASTRA

- Bilal HAMDAD

- Gala HERNÁNDEZ LÓPEZ

- Tereza LOCHMANN

- Camille ZEHENNE

Article  2     :   la  responsable  des  services  administratifs  de  la  Casa  de  Velázquez  est  chargée  de
l’application de la présente décision.

Fait à Madrid, le 18 mai 2023

La Directrice

   Nancy BERTHIER


